令和 6 年 3 月吉日

清友税理士法人

代表 中野 雄介

第 19 回 税制改正セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。

 さて、当法人主催によります「第 19 回 税制改正セミナー」を下記要領で開

催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加

くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

日 時 令和 6 年 4 月 19 日（金） 午後 3 時～5 時

場 所 からすま京都ホテル ２階 双舞の間
   (京都市下京区烏丸通四条下る TEL 075-371-0111)

テ ー マ   「令和 6 年度  税制改正の解説」

15：00  ～15：40 所得税・消費税

15：40  ～16：20 法人税

16：25  ～17：00 資産税・納税環境

講 師 清 友 税 理 士 法 人  税理士 吉 村 優 作

   〃     税理士 宮 原 洋 平

   〃     税理士 大 塚  淳

参 加 費 無 料

お 申 込  別紙の内容で 4/16（火）迄に事務局に
お申込みください

  ※下記 URL ならびに QR コードからお申込できます

出欠用 URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/aa3ef18e815469
E - m a i l：m-box@seiyu-tax.or.jp
F A X：075-431-4365

以上

◀◀

スマートフォンから

出欠用ＵＲＬに

アクセスできます

https://ssl.form-mailer.jp/fms/aa3ef18e815469
mailto:m-box@seiyu-tax.or.jp

清友税理士法人 セミナー事務局 行

第 19 回 税制改正セミナー

「令和 6 年度 税制改正の解説」

参加申込書

令和 6 年 4 月 19 日（金）午後 3 時～5 時

於：からすま京都ホテル 2 階 双舞の間

貴社・貴団体名または屋号：

ご連絡用メールアドレス

お名前 部署・役職名

参加人数に制限はございません

別紙